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Jäätmehoidla maa:
krundi pindala: 6315 m²

Uue Pärna tee 8 krundi
pindala: 3402 m²

Uue Pärna tee 6
krundi pindala:
2000 m²

Uus Pärna tee krundi pindala: 2607 m²

Uued Pärna tee 2 ja 4 krundid
pindalaga: 2458 m²

Uue üldkasutatava maa
krundi pindala:
3163 m²

Vaela tee 57
30501:001:0541
Tootmismaa 100%
Pindala: 9265 m²

Vaela tee 57a
30501:001:0542
Tootmismaa 100%

Vaela tee 55
30501:001:0540
Tootmismaa 100%
Pindala: 2764 m²

Hansu
30401:001:0369
Maatulundusmaa 100%
Pindala: 50059.0 m²

Aidamehe
30401:001:1166
Maatulundusmaa 100%
Pindala: 39991.0 m²

Tillupõllu
30401:001:1949
Maatulundusmaa 100%
Pindala: 39692.0 m²

Tootsi
30401:001:1165
Maatulundusmaa 100%

Vikmari
30401:001:0943
Elamumaa 100%

Magnoolia tee 11
30501:001:0334
Elamumaa 100%

Vaela tee 43
30401:001:2523
Maatulundusmaa 100%

Vaela tee 53
30401:001:0195
Elamumaa 100%

Vaela tee 51
30401:001:1022
Elamumaa 100%

Kergliiklustee T32
30401:001:1702
Transpordimaa 100%

11 Tallinna ringtee
30401:001:2020
Transpordimaa 100%

11115 Kurna-Tuhala tee
30401:003:0228
Transpordimaa 100%

11 Tallinna ringtee
30401:001:1646
Transpordimaa 100%

11 Tallinna ringtee
30401:001:1950
Transpordimaa 100%

Magnoolia tee T2
30501:001:0333
Transpordimaa 100%

Vaela tee 59
30401:001:2019
Maatulundusmaa 100%
Pindala: 16 912 m²

HD

PRK0004911
50

tee kaitsevöönd 50 m

tee kaitsevöönd 30 m

tee kaitsevöönd 30 m

Peeter Suure merekindluse ringtee
ääres olev rooduvarjendi süvend (nn
katlavaan)

Peeter Suure merekindluse
rooduvarjendi Kiili Betooni
kontorihoone taga asuv süvend
(nn katlavaan)

Peeter Suure merekindluse
jaovarjendi asukoht ning jaovarjend

86 807 m²

1
ÄB,TL,TH,TK

20
3

50000
0

4
P86
R0

16 892 m²

2
LT100

10
2

500
0

2
P0
R23

3243 m²

3
LT100

0
0

0
0

0
P-
R-

riigim
aantee kõrvalm

aantee 11506 Opm
ani tee

riigimaantee põhimaantee 11 Tallinna ringtee

11863 Vaelasilla kergliiklustee

3040054 Kangru - Vaela kergliiklustee

Magnoolia tee T1
30501:001:0328
Transpordimaa 100%

4

4

7

18

7

4

19

20.1

4.1

4

3.9

4

99

120

18

111

72

96

87

18

18

7

80

80

80

80

5

5

116.1

92.4

43.1

43.3

31.4

plan. jalakäijate juurdepääs (persp. sõiduautode juurdepääs)

Märkused:
1) joonisel näidatud hoonete, parklate, juurdepääsuteede ja kõrghaljastuse paiknemine on illustratiivne. Täpne lahendus
antakse ehitusprojekti koostamise käigus;
2) geodeetilise alusplaani koostas Geodeesia24 OÜ 01.02.2022, töö nr 5908-22. Alusplaani koordinaadid on esitatud
L-EST´97 ja kõrgused EH2000 Amsterdami süsteemis. Katastriüksuste piirid saadud Maa-ametist seisuga 01.02.2022;
3) joonisele on kantud Teedeprojekt OÜ töö nr T02022 "Riigitee 11115 km 2,196 - 4,556" eskiislahendus, seisuga 27.09.2022.
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Plannum OÜ

Kuupäev:

Töö nr: Mõõtkava

Joonise nr:

Joonise nimetus:

Planeeringu koostamisest huvitatud isik:

Planeeringu koostamise korraldaja:Projektijuht/planeerija:

Koordinaator:

Evely Ehrpas

Jaanus Aavik

Asukoht:
Põhijoonis

M 1:100022003824

24.10.2024 3GreenLadu Project 1 OÜ

Kiili Vallavalitsus

Kiili valdwww.plannum.ee// Tartu mnt 84a, Tallinn

Vaela külas Hansu, Aidamehe ja Vaela tee 59
detailplaneering

plan. krundi krundi pos. nr

plan. juurdepääs krundile

plan. hoonestusala

plan. krundi ehitusõigus

ol.olev sõidutee

ol.olev veekogu

ol.olev naaberhoone

plan. tee ja parkla orient. asukoht

sõiduautode parkimiskohtade arv
veoautode parkimiskohtade arv

plan. hoone orient. asukoht

säiliv haljasala

ol.olev kõnnitee

Hansu
30401:001:0369

Maatulundusmaa 100%
katastriüksuse tunnus

kinnistu piir
planeeringuala piir

kinnistu aadress

LEGEND

maakasutuse sihtotstarve

plan. krundi piir

tee kaitsevöönd

plan. kõrghaljastusega puhverala orient.
asukoht ja laius

puurkaev PRK0004911 ja selle san.
kaitsetsoon R= 50 m

1
SIHTOTSTARVE % DET.PLAN. LIIKIDES

MEETRITES
KÕRGUS

KORRUSELISUS
SUURIM

KRUNDI SUURUS R-

ARV KRUNDIL
HOONETEPIND MAAPEAL

HOONEALUNE

PIND MAA-ALL
HOONEALUNE

P-

plan. piirdeaed

plan. ajutine avaliku kasutuse servituudi vajadusega ala
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